
Preisblatt für Vomo Island Fiji, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-3 Jahre Kind 4-16 Jahre

Hillside Villa (Vollpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 21.06.2024 490,00 980,00 469,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 12.10.2024 515,00 1.029,00 485,00 0,00 0,00

13.10.2024 - 31.10.2024 490,00 980,00 469,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 21.12.2024 496,00 992,00 474,00 0,00 0,00

21.12.2024 - 18.01.2025 521,00 1.042,00 491,00 0,00 0,00

19.01.2025 - 31.03.2025 496,00 992,00 474,00 0,00 0,00

Beachfront Villa (Vollpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 21.06.2024 603,00 1.206,00 544,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 12.10.2024 644,00 1.289,00 572,00 0,00 0,00

13.10.2024 - 31.10.2024 603,00 1.206,00 544,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 21.12.2024 610,00 1.220,00 550,00 0,00 0,00

21.12.2024 - 18.01.2025 652,00 1.304,00 579,00 0,00 0,00

19.01.2025 - 31.03.2025 610,00 1.220,00 550,00 0,00 0,00

Beachfront Haven (Vollpension)
Max. 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 21.06.2024 686,00 1.372,00 600,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 12.10.2024 735,00 1.470,00 632,00 0,00 0,00

13.10.2024 - 31.10.2024 686,00 1.372,00 600,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 21.12.2024 695,00 1.389,00 607,00 0,00 0,00

21.12.2024 - 18.01.2025 744,00 1.488,00 640,00 0,00 0,00

19.01.2025 - 31.03.2025 695,00 1.389,00 607,00 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 6 Personen bis 7 Personen

The Royal (3 Schlafzimmer) (Vollpension)
Max. 7 Personen

01.05.2024 - 21.06.2024 3.905,00 4.330,00

22.06.2024 - 12.10.2024 4.269,00 4.695,00

13.10.2024 - 31.10.2024 3.905,00 4.330,00
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01.11.2024 - 21.12.2024 3.952,00 4.382,00

21.12.2024 - 18.01.2025 4.321,00 4.751,00

19.01.2025 - 31.03.2025 3.952,00 4.382,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-16 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 114,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 114,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 115,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 115,00

25.12.2024 - 25.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 25.12.24 185,00 0,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 31.12.24 243,00 0,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

13.10.2024 - 20.12.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung ab 7 Nächten Aufenthalt Gültig in allen Kategorien außer The Royal, Minimum 7
Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

19.01.2025 - 31.03.2025 Ermäßigungen 20% Ermäßigung ab 7 Nächten Aufenthalt Gültig in allen Kategorien außer The Royal, Minimum 7
Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.


